

## INTRETINERE REPARATII

I.D.: 44221351

Data publicarii 18.10.19 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 2.174,55 RON - 2.174,55 RON

Descriere: LUSTRO RAP GEL SUPRAF CER+CROM 500ML BUC 2 2,9412 5,88 ACE POVER GEL FLORAL 750ML buc 1 5,8824 5,88 DOMESTOS 750ML ATLANTIC FRESH buc 1 6,7227 6,72 DET PUR 900ML buc 2 6,7227 13,45 PARDOCLEAN FRESH 5L buc 2 47,563 95,13 SOFTHAND PEARL 5L BUC 1 48,4034 48,4 RIGIPS SUPER 5KG SAC 1 14,7059 14,71 DISJUCTOR P+N 32A 4.5KA buc 2 25,2101 50,42 CLESTE COMBINAT VARF ASCUTIT INDOIT 200 buc 1 14,2857 14,29 CLESTE COMBINAT 200MM buc 1 21,0084 21,01 LAVOR CLARA 50 ZOOM ALB LSD 50 buc 1 89,916 89,92 REDUCTIE PP50/40 buc 1 1,3445 1,34 TEAVA SCURGERE VENTIL SI RAC MASINA 6/4 BUC 1 5,7143 5,71 CONSOL CHIUVETA 35CM buc 1 10,9244 10,92 DOP Z 1/2 1 1,4286 1,43 SET FIX LAVOR 10\*125MM buc 1 3,11 3,11 BATERIE 2207 B LAV.MON.TV FIXA BUC 1 70,5882 70,59 Z1212G ROBINET COLTAR 1/2"\*1/2" VENTIL buc 1 11,76 11,76 015AS AERISITOR AUTOMAT 1/2" buc 1 23,7 23,7 CABLU CYKY 5\*4 750V ml 41 8,9076 365,21 Z2030 SUPAPA SIGURANTA IE 3/4" 3BARI buc 1 26,05 26,05 NIPLU Z 3/4 buc 1 2,35 2,35 NIPLU RED. ZINCAT 1"-3/4" buc 1 3,9496 3,95 CINEPA buc 1 1,85 1,85 PASTA VERDE 460G buc 1 6,55 6,55 91934010 TERMOSTAT DE CONDUCTA FERRO 10C-90C BUC 1 51,6807 51,68 NEW TRAFALLET T14 PROFI ELITACOLOR R14+MT4 BUC 2 17,6471 35,29 CASABELLA LAV. INT 15L buc 6 74,79 448,74 ALIAJ LIPITURI MOALE 3MM 200G BUC 1 38,6555 38,66 DISC TAIARE A346 EXTRA 125\*1.6MM buc 5 3,3613 16,81 OSB 8MM 2.5\*1.25 buc 1 45,3782 45,38 OTEL LAT 20\*6 (6.60KG/6M/SZAL) KG 10 3,7815 37,82 SPRAY WELL RAL9010 ALB LUCIOS buc 2 12,1849 24,37 BANDA TEFLON APA buc 2